

علم الهدی گفته: فاصله بین پاریس و تهران، چند ساعت بود. امام در این چند ساعت پرواز خوابیدند در حالی که افراد در چنین شرایطی خواب ندارند! رهبری در هنگام بروز مشکل به جمکران می‌روند.

دولت به اقتصاد مقاومتی عمل نمی‌کند!



امام جمعه مشهد تاکید کرد: سران کشورهای اروپایی و امریکایی می‌گویند از قدرتمندترین رهبران سیاسی در جهان، رهبر ایران است. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، حجت‌الاسلام سید احمد علم‌الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد گفت: سالروز ورود امام به کشور بعد از تبعید ۱۳ ساله آن حضرت است. با ورود امام، انقلاب هم در یک فوران قرار گرفت و هم یک نظام مدیریتی با مباشرت امام واقع شد. در مورد سالروز ورود امام در سیمنا، مناظر را مرتب نشان دادند. وی ادامه داد: خاطراتی که از صحنه ورود امام نشان داده می‌شود، سرود ای امام در ترمینال فرودگاه و استقبال مردم در خیابان‌ها و سخنرانی امام در بهشت زهرا و... خاطرات لذتبخش و فوق‌العاده هیجان‌انگیز است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه در جریان ورود امام به کشور سه نکته قابل تامل است اظهار داشت: وقتی امام تصمیم گرفتند به ایران بیایند شهید مطهری می‌گوید به امام تماس گرفتیم و گفتیم شورای انقلاب به این نتیجه رسیده که تشریف‌فرمایی شما به کشور عقب بیفتد؛ چون فرودگاه‌ها بسته شده و پدافند فعال شده است و هواپیمای شما را می‌زنند لذا شورای انقلاب تصمیم گرفته تشریف‌فرمایی شما عقب بیفتد. امام می‌گوید من صبح جمعه به امام زمان (عج) متوسل شده و صبح یکشنبه می‌آیم. امام آمدند و مشکلی هم ایجاد نشد. علم‌الهدی با بیان اینکه اگر امام نمی‌آمد انقلاب به این زودی پیروز نمی‌شد و فورانی صورت نمی‌گرفت تصریح کرد: مسئله، مسئله رهبری سیاسی نیست و گرفتن قدرت سیاسی و زمامداری نیست بلکه مسئله آن است که آقا، نوکر است و ارباب هم صاحب قدرت و ولایت مطلقه الهی. این مسئله اصالت امام را مشخص می‌کند. توسل به امام زمان (عج) و اطمینان به توسل ایشان مهم است در حالی که فرودگاه‌ها بسته شده و پدافند فعال شده تا هواپیما امام در هوا زده شود. وی با بیان اینکه نکته دوم این است که در مسیر پاریس - تهران، خانم خبرنگاری از امام پرسید چه احساسی دارید؟ که امام گفتند هیچ احساسی ندارم. او خاطرنشان کرد هیچ احساسی ندارم یعنی چه؟ برای هر کس دو جریان و حالت وجود ندارد. یک حالت این است که هواپیما در هوا زده شود که احساس ترس و خوف برای فرد ایجاد می‌کند. احتمال دوم این است که هواپیما زده نشود و امام سالم وارد شود و در راس جامعه قرار بگیرد. احساس این احتمال، حالت قدرت، برتری و غلبه است. امام می‌گوید من مکلف و نوکرم و به تکلیف خود عمل می‌کنم و نتیجه برای من مهم نیست. امام جمعه مشهد افزود: نکته سوم آن است که فاصله بین پاریس و تهران، چند ساعت بود. امام در این چند ساعت پرواز، خوابیدند در حالی که افراد در چنین شرایطی خواب ندارند و مدام در حال برنامه‌ریزی هستند. علم‌الهدی این مسائل و نکات راهبردهای ما در انقلاب مشخص می‌کند ابراز داشت: امامی که به امام زمان (عج) متوسل می‌شود و به خدا عبودیت دارد و به خدا امید دارد و... در طول تاریخ چهل انقلاب، در چه کس دیگری، جریان سیاسی و حزب سیاسی می‌بینید؟ ما این سه نکته را در دو جریان مشاهده می‌کنیم؛ یکی شهدا و دیگری مقام معظم رهبری. هر وقت مشکل پیش می‌آید، آقا به جمکران می‌روند و از امام زمان (عج) کمک می‌گیرند. سران کشورهای اروپایی و امریکایی می‌گویند از قدرتمندترین رهبران سیاسی در جهان، رهبر ایران است و با تاکید بر اینکه می‌گویند رهبری به این قدرت مانند رهبر ایران در جهان وجود ندارد؛ قدرتی وجود ندارد که با این رهبر دریفتد و شکست نخورد. این از کجاست؟ از ناله‌های مسجد جمکران است. اگر این رهبر، قدرتمندترین رهبر است، چرا این مشکلات را داریم؟ برخی هم می‌گویند چرا رهبری مداخله نمی‌کنند. نمایندگان مجلس و رئیس‌جمهور را شما انتخاب کردید. رهبری رئیس‌جمهور و نمایندگان را کنار بزنند؟ اگر کنار بزنند، پس از جمهوری اسلامی چه می‌ماند. این عضو مجلس

خبرگان رهبری افزود: در تیر ماه هیات دولت خدمت دولت رسیدند و هفت نکته را تکلیف کردند. در بیست و یکم آذر ماه و نوزدهم دی ماه همان هفت نکته را تاکید کردند ولی به آن عمل نمی‌شود. اقتصاد مقاومتی چهار، پنج سال است که از سوی رهبری مطرح شده ولی به آن عمل نمی‌شود.

برچسب ها: [علم الهدی](#) [1]

[رهبر انقلاب](#) [2]

[نماز جمعه](#) [3]